附件2
中国建设工程鲁班奖申报承诺书

为创建中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）（以下简称鲁班奖工程），现就                       项目申报鲁班奖工程立项，并郑重承诺如下：

一、申报工程已确定为市（省直管县）以上重点工程，且前期手续合法合规，符合法定建设程序；工程建设单位投资资金已到位；参建单位创优思想统一。

二、严格按照鲁班奖工程标准，不断优化前期策划，从严过程管控，完成合同全部内容，没有未完工程，力争一次成优；全面应用BIM技术，高标准做好各项总结申报工作，保证工程实体实用、精细、精致、精美；工程资料原始、真实、齐全（完整）、分门别类。

三、自愿接受河南省建筑业协会及其专家组全过程培育指导服务，对立项、评定、推荐结果不持任何异议；工程进入推荐阶段后期，不因任何原因半途退出“鲁班奖”的申报创建工作，并保证不做任何有损河南省建筑业协会、全省建筑行业声誉等事情。

上述承诺，如有违背，自愿暂停两年申报“鲁班奖工程”资格。

建设单位（公章）                申报单位（公章）

法定代表人签字：                法定代表人签字

年   月   日                    年   月   日